泉州市教育局文件

泉教初〔2014〕19号

关于公布 2014 年泉州市“英汉动漫杯”

小学生英语口语比赛结果的通知

各县（市、区）教育局、市直小学：

    根据泉教初〔2014〕5 号文件《关于举行 2014 年泉州市“英

汉动漫杯”小学生英语口语比赛的通知》的精神，我局于 4月 26

至 27 日在洛江区实验小学举行 2014 年泉州市“英汉动漫杯”小

学生英语口语比赛。现将比赛结果公布如下：

团体奖

                      一等奖（2个）

泉州师范附属小学代表队     晋江市代表队

                      二等奖（3个）

鲤城区代表队 泉州市实验小学代表 泉州市晋光小学代表队

                    三等奖（3个）

 2

泉州市第二实验小学代表队   泉州市第三实验小学代表队

泉港区代表队  石狮市代表队  丰泽区代表队

    组织奖（3个）

洛江区实验小学代表队   惠安县代表队    安溪县代表队

个人奖

一等奖（6名）

蔡世同  （鲤城区实验小学）           指导教师：蔡晶晶

柯熙芃  （晋江市实验小学）           指导教师：张明媚

杨宇翔  （泉州市晋光小学）           指导教师：杜丽璇

王洋林  （丰泽区实验小学）           指导教师：黄诗梦

沈  杨  （泉州市第二实验小学）       指导教师：尤莲玉

欧  文  （石狮市第三实验小学）       指导教师：林阿雅

二等奖（12 名）

陈若澜  （泉州市实验小学）           指导教师：陈爱钦

苏轶群  （泉州师院附属小学）         指导教师：郑雅莉

叶雅燕  （泉州市第三实验小学）       指导教师：洪秀差

张芷烨  （泉州市晋光小学）           指导教师：王颖颖

李以辄  （泉州市实验小学）           指导教师：沈元元

王宇翔  （晋江市实验小学）           指导教师：张婷丽

 3

周  昕  （泉州师院附属小学）         指导教师：李娅红

裴紫欣  （泉州市第三实验小学）       指导教师：李艺云

张乐以  （泉州师院附属小学）         指导教师：陈曼沙

陈禹豪  （洛江区河市中心小学）       指导教师：杨丽防

尤贤熠  （洛江区实验小学）           指导教师：刘雪芬

阮雯昕  （泉州市第二实验小学）       指导教师：饶燕燕

三等奖（24 名）

苏晓晶  （泉州市第二实验小学）       指导教师：陈艺凤

李锦月  （鲤城区实验小学）           指导教师：曾华彬

郑师耘  （泉港区庄重文实验小学）     指导教师：钟小婷

吴凡偲  （晋江市安海养正中心小学）   指导教师：庄必凤

陈嘉敏  （泉港区庄重文实验小学）     指导教师：林丽珠

王梓含  （泉州市实验小学）           指导教师：黄小华

张昕烨  （泉州市第三实验小学）       指导教师：黄  南

殷汉城  （安溪县沼涛实验小学）       指导教师：易雅婷

王森睿  （泉港区第二实验小学）       指导教师：陈永佳

林逸宸  （南安市第一实验小学）       指导教师：黄梅芬

陈珏君  （丰泽区实验小学）           指导教师：潘茹梅

吴瑾妍  （泉州市晋光小学）           指导教师：王金鹤

杨嵘涛  （鲤城区实验小学）           指导教师：连彬彬

易  立  （安溪县沼涛实验小学）       指导教师：黄德福

 4

蔡晨榕  （石狮市第二实验小学）       指导教师：蔡秋施

叶巧婷  （安溪县沼涛实验小学）       指导教师：易雅婷

卓  晔  （南安市第一实验小学）       指导教师：颜美红

林睿思  （永春县桃城中心小学）       指导教师：黄燕萍

杨文煜  （洛江区实验小学）           指导教师：刘雪芬

郑少东  （永春县桃城中心小学）       指导教师：谢惠琴

谢依林  （惠安县螺阳中心小学）       指导教师：林惠玲

郭圣慜  （惠安县八二三实验小学）     指导教师：蔡培红

黄心仪  （洛江区实验小学）           指导教师：刘雪芬

蔡凝锶  （石狮市永宁中心小学）       指导教师：杨明月

优秀奖（15 名）

施婉婷  （丰泽区湖心实验小学）       指导教师：黄雪丽

童柔敏  （台商投资区惠南实验小学）   指导教师：曾凌婷

林祥庚  （德化县实验小学）           指导教师：程文娟

郑滢滢  （洛江区河市中心小学）       指导教师：刘明华

卢子豪  （惠安县城南实验小学）       指导教师：曾淑琴

郑新杭  （台商投资区百崎中心小学）   指导教师：郑冰冰

郭婧茹  （台商投资区百崎中心小学）   指导教师：黄方卉

曾余璐  （德化县实验小学）           指导教师：王惠华

郑婧怡  （德化县实验小学）           指导教师：徐文雅

危自涵  （洛江区马甲中心小学）       指导教师：杜金媛

 5

陈  璐  （永春县岵山中心小学）       指导教师：黄一萍

钟安迪  （泉州开发区实验学校）       指导教师：郑志燕

陈祺塬  （南安市码头中心小学）       指导教师：蔡艳艳

陈佳慧  （泉州开发区实验学校）       指导教师：李彬彬

罗铭威  （泉州开发区实验学校）       指导教师：李彬彬

                             泉州市教育局

2014 年 4 月 27 日

泉州市教育局办公室                     6 月 10 日印发